
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRAKŲ GIMNAZIJOS  ATNAUJINTO UGDYMO  TURINIO 

ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ IR PRIEMONIŲ PLANO  

2022-2023/2023-2024 METAMS TVIRTINIMO 

 

2022  lapkričio 7 d.   Nr.  V - 127 

Trakai 

 

 

Vadovaudamasis Nacionalinės švietimo agentūros projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas“ nuostatomis,  

t v i r t i n u    Trakų gimnazijos  atnaujinto ugdymo  turinio įgyvendinimo veiksmų ir 

priemonių planą 2022-2023/2023-2024 metams (pridedamas). 

 

 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 

 


